PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 февраля 2012 года

	№ 332

	пгт. Междуреченский

Об условиях приватизации
транспортных средств
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 21 апреля 2011 года
№ 88 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»:

1.Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующие транспортные средства:

1.1.УАЗ-3962, идентификационный номер (VIN) XTT39620010001409, наименование (тип ТС) санитарный а/м, категория ТС В, год изготовления 2001, модель, № двигателя УМЗ-4178ОВ № 10101276, шасси (рама)
№ 10000827, кузов (прицеп) № 10001409, цвет белая ночь, организация-изготовитель ОАО УАЗ.
1.2.Шевроле Нива, идентификационный номер (VTN) X9L21230050058376, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС В, год изготовления 2004, модель, № двигателя ВАЗ 2123, 006821В, шасси (рама)
№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9L21230050058376, цвет серебристый ярко-красный, организация-изготовитель ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ».
1.3.Шевроле Нива, идентификационный номер (VIN) X9L21230050058742, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС В,
год изготовления 2004, модель, № двигателя ВАЗ 2123, 0068440, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9L21230050058742, цвет темно-зеленый, организация-изготовитель ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ».
2.Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 42 000 (сорок две тысячи) рублей, указанного в пункте 1.2. настоящего постановления, в размере
109 000 (сто девять тысяч) рублей, указанного в пункте 1.3. настоящего постановления, в размере 110 000 (сто десять тысяч) рублей.

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (С.А.Грубцов) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики, правовые и общие вопросы, управления муниципальным имуществом.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012